
Энергоэффективный 
(А+) светильник 
неслепящего света  
для потолков  
типа «Армстронг»  
с универсальным  
способом установки 
(встраиваемый, 
накладной, подвесной). 

LED-светильники ULP
для потолков «Армстронг» 

ВСТРАИВАЕМЫЕ  

ПОДВЕСНЫЕ 

НАКЛАДНЫЕ 

Рекомендованы к использованию в детских 
школьных и дошкольных учреждениях
(коэффициент пульсации не превышает 1%, 
что установлено нормативными актами СНиП). 

Серия 
Universal

РАССЕИВАТЕЛЬ —
 ПРИЗМА



72 Вт
10300 лм

48 Вт
5200 лм

36 Вт
4140 лм

54 Вт
6600 лм
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Вт лм К В ° мм шт.

ULP-6060 36W/4000К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004586 36 4140 4000

180-260   120     595х595х28

2

ULP-6060 36W/6500К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004587 36 4140 6500 2

ULP-6060 48W/4000К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004588 48 5200 4000 2

ULP-6060 48W/6500К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004589 48 5200 6500 2

ULP-60120 72W/4000К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004590 72 10300 4000 180-260 120 1195x595x28 2

ULP-60120 72W/6500К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004591 72 10300 6500 180-260 120 1195x595x28 2

ULP-18120 36W/4000К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004594 36 4400 4000 180-260 120 1195x180x28 2

ULP-18120 36W/6500К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004595 36 4400 6500 180-260 120 1195x180x28 2

ULP-18120 54W/4000К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004596 54 6600 4000 180-260 120 1195x180x28 2

ULP-18120 54W/6500К IP40 UNIVERSAL WHITE UL-00004597 54 6600 6500 180-260 120 1195x180x28 2

180-260   120     595х595х28

180-260   120     595х595х28

180-260   120     595х595х28




